
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1292 DEL 13-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 120 DEL 13-12-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per erogazione contributi ad integrazione dei canoni di 

locazione. Risorse proprie: integrazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTA la Legge 9 dicembre 1998 n. 431 e successive modifiche ed integrazioni  recante la 

“Disciplina delle locazioni e del rilascio degli immobili adibiti ad uso abitativo”, che all’art. 

11 ha istituito il Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione da 

ripartire annualmente tra le Regioni;  

 

VISTA la determinazione reg. gen. n. 795/2011 (u.o.a. casa n. 74/2010) con la quale si è 

provveduto ad impegnare l’importo di € 224.339,00 sul capitolo di PEG 39581/02 (Contributi 

in conto affitti quota a carico del Comune) del bilancio 2011; 

 

CONSIDERATO che a seguito dell’assestamento di bilancio residuano da impegnare € 

50.000,00; 

 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’impegno di tali risorse; 

  

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma di € 50.000,00 sul capitolo PEG 39581/02 (Contributi in conto 

affitti quota a carico del Comune), del bilancio 2011. 

 

Sesto Fiorentino, 13-12-2011 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 120 DEL 13-12-2011 - Reg. Gen. N. 1292 DEL 13-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per erogazione contributi ad integrazione dei canoni di 

locazione. Risorse proprie: integrazione. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 
 
============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       50.000,00 

------------ 

11/004713    PEG : 39581/02 COD. 1 10 04 05  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Contributi in conto affitti - 

             quota a carico del Comune 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO         50.000,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 15-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


